119. 81. Ὡς ἦσαν ὄμηροι παῖδες etc.] Pignora videlicet fidei parentum ac maritorum: *ὄμηροι τῆς τε ἐνόου αὐτῶν καὶ πίστεως*, ut Herodianus de Commodò Imp., solito liberos eorum,

qui ad regendas provincias mittebantur, Romae retinere, L. III. 2. Ipse Nicostratus, novo inter Graecos exemplo, quo fidem regi obstringeret, filium illi permiserat apud Athen. L. VI. p. 252. B. WESS.

119. 90. Κλειμός ὁ Κῶος] Sic constanter veteres membranae; neque ego damno, etsi tritius multo Κλεινίας. WESS.

119. 1. Ἐπ' αὐτὴν ἤξειν τὴν Μέμφιν] Erat ea epizaiorotata πύλις τῶν καὶ Αἰγυπτῶν, inque eius conservatione regni salus vertebatur. Vid. supra L. XV. 43. WESS.

120. 27. Καί τις καταβαλῶν] Scribo καταβαλῶν. RHOD. Καί τις καταβαλῶν] Optime vir doctus, qui si Basil. ἐδόσαν inspicere dignatus fuisset, non eam coniecturam, sed veritatem ipsam censuisset. Conf. ad L. XV. 85. WESS.

120. 34. Ἠγοούμενος, καί] Hic sequens καί repudiator. RHOD. Ibid. Βούβυστον] Herodoto Βούβυστος. Conf. Holsten. ad Steph. in Βούβυστος et Cellar. Geogr. Vet. L. IV. 1. p. 33. Adposita erat Babastico flumini, quod Delta ab ortu quaque in Arabiam vergit, claudit. WESS.

120. 52. Ἰδίας ἀγαθῶν ἐλπίδος ἠλλάττοντο] Pro ἐλπίδος legendum puto ἐλπίδας, et ἠλλάττοντο pro ἠλλάττοντο. Nam quum nullus sensus ex his elici possit verbis τῆς χάριτος ταύτης ἰδίας ἀγαθῶν ἐλπίδος ἠλλάττοντο: contra et aptus et perspicuus elicietur ex istis τῆς χάριτος ταύτης ἰδίας ἀγαθῶν ἐλπίδας ἠλλάττοντο. STEPH. Ἰδίας ἀγ. ἐλπίδας ἠλλάττοντο] Adstipulatur Rhodomannus, et merito. Ordo verborum geniusque linguae correctionem firmant, quam quidem, etsi opem schedae veteres negarint, ausus sum suam in sedem revocare. Quis enim perpetuo ferat, hoc genus, scribarum negligentia natum, propagari? WESS.

120. 60. Καὶ φόβον ἐπιχευόμενοι] Supra L. XIII. 91. καὶ μεγάλων φόβων ἐπιχευόμενοι. Perfrequens est de periculo in quod adducimur. Philo. Iud. de Agricult. p. 209. B. ἀνδροποδισμοῦ καὶ πορθήσεως ἰδίας τε καὶ κοινῆς ἐπιχευόμενοι κίνδυνος. Et Leg. ad Cai. p. 1023. E. ἐπιχευόμενοι δὴ μοι κίνδυνος ὁ περὶ ψυχῆς. Hipparchus apud Io. Stob. Tit. CVL. p. 573. καὶ πάντων χαλεπωτάτων αὐτοῖς ἐπιχευόμενοι. Neque improbant Christianorum scriptores cultissimi: Basilius M. adv. Eunomium L. I. p. 210. A. τοῖς δὲ περὶ τοῦ ζῆν ἐπιχευόμενοι κίνδυνον. Io. Chrysostomus Homil. ad Antiochen. II. p. 24. E. T. II. καὶ τὸν περὶ τῶν ἐσχάτων ἐπιχευόμενοι πᾶσι κίνδυνον. Aliter paullo, sed idem innuens, Philo. Heroic. XIX. 15. λίθοι οὖν ἐπιχευόμενται σφισιν. ubi doctissimum Olearium vidisse, operae fuerit premium. WESS.